
 

Poděkování 
 
Před pár lety jsme se rozhodli sbírat hliník, pro našeho syna Honzíka, 
který má velmi těžké zdravotní postižení. Výtěžek z prodeje hliníku 
využíváme na hrazení zdravotních pomůcek pro Honzíka, ale hlavně na 
intenzivní rehabilitace, které Honzík minimálně 3x ročně absolvuje a 
díky kterým má pokroky ve vývoji. 
Děkujeme tímto všem žákům ZŠ T. G. Masaryka v Moravském Žižkově, 
že se zapojili do této akce a pokračují s námi ve sběru hliníku. 
Poděkování také patří i rodinám žáků, pedagogickému sboru a 
obyvatelům Moravského Žižkova. Moc si  Vaší pomoci vážíme a díky 
Vám, můžeme Honzíkovi uhradit intenzivní rehabilitace. 
 
 
Srdečně Vám děkujeme, 
 
                                     Rodina Chmelíkova 
 

  
 
 

 



 

 
 

 


